
Projekt 
 
z dnia  21 grudnia 2022 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

 
UCHWAŁA NR LVI/     /2022 
RADY GMINY MICHAŁOWICE 

z dnia 28 grudnia 2022 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Zielonki na realizację 
zadania „ Dowóz osób niepełnosprawnych z terenu Gminy Michałowice 

do Środowiskowego Domu Samopomocy w Woli Zachariaszowskiej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 w związku z art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583, 
1005, 1079, 1561) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, 1692, 1725, 1747, 
1768, 1964, 2414), Rada Gminy Michałowice uchwala, co następuje: 

§ 1. Gmina Michałowice postanawia udzielić pomocy finansowej Gminie 
Zielonki  w wysokości 20 000 zł (słownie: dwadzieścia tysięcy 00 /100)  
z przeznaczeniem na realizację zadania pn.: „ Dowóz osób niepełnosprawnych 
z terenu Gminy Michałowice do Środowiskowego Domu Samopomocy w Woli 
Zachariaszowskiej” 

§ 2. 1. Pomoc finansowa, o której mowa w § 1 zostanie udzielona w formie 
dotacji celowej ze środków budżetu Gminy Michałowice na 2023. 

2. Środki, o których mowa w pkt. 1 zostały zabezpieczone 
w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Michałowice na lata 2022-2032. 

§ 3. 1. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz 
przeznaczenie i zasady rozliczania środków określone zostaną 
w umowie pomiędzy Gminą Zielonki, a Gminą Michałowice. 

2. Realizatorem powyższej umowy będzie Gminny Ośrodek Pomocy 
Społecznej w Michałowicach. 

3. Do zawarcia umowy upoważnia się Wójta Gminy Michałowice. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 02A01335-9DBF-44DE-9EEE-7977D14892AB. Projekt Strona 1



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy Michałowice 

 
 

Daniel Gajoch 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 02A01335-9DBF-44DE-9EEE-7977D14892AB. Projekt Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 3

	Paragraf 4


